

LIBROS Y ACCESO PLATAFORMA TECNOLOGÍA
LIBRETAS Y MANUALES:

PRESE						
CANT	NTACI ÓN	CLAVE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	MARCA	CTO UNIT	IMPORTE
1	PZA	IMP012	CUADERNILLO DE TAREAS INSTITUC.	IMEX	\$ 198.36	\$ 198.36
1	PZA	IMP018	CUAD ITAL INSTITUC. 5 MM RAYA ALEMAN 50 H	IMEX	\$ 36.02	\$ 36.02
1	PZA	IMP051	MANUAL EDUC EN LA FÉ INSTITUC.	IMEX	\$ 212.00	\$ 212.00
1	PZA	IMP057	CUADERNO INSTITUC. DE AUTODICTADOS	IMEX	\$ 195.75	\$ 195.75
1	PZA	IMP088	CUADERNO INSTITUC. MATEMÁTICAS	IMEX	\$ 235.63	\$ 235.63
1	PZA	IMP090	MANUAL CALIGRAFÍA INSTITUC.	IMEX	\$ 491.55	\$ 491.55
PAQUETE -1						\$ 1,369.31

MATERIALES:

CANT	PRESEN	CLAVE PRODUCTO	DESCRIPCION	MARCA	CTO UNIT	IMPORTE
20	PZA	MID001	PALO PLANO (ABATELENGUAS).		\$ 0.72	\$ 14.40
1	PZA	PAP749	LAPICES COLORES TRIANGULAR C/12	BACOIRIS	\$ 71.05	\$ 71.05
2	PZA	PAP300	LÁPIZ ADHESIVO 22 GR.	PRITT	\$ 30.90	\$ 61.80
3	PZA	PAP308	LÁPIZ TRIANGULAR # 2 (ESPAÑOL - INGLES).	MAPED	\$ 4.93	\$ 14.79
1	PZA	PAP361	CINTA MASKIN TAPE ANCHA 48mmx50mt.		\$ 57.71	\$ 57.71
2	BOTE	PAP470	PLAY DOH GRANDE 112G. (ESPAÑOL - INGLÉS).		\$ 33.41	\$ 66.82
1	PZA	PAP472	ESTUCHE DE PLUMONES DELGADOS 6 COLORES (SIN ETIQUETAR)	PELIKAN MARCANA	\$ 29.93	\$ 29.93
2	PZA	PAP500	PLUMÓN PARA PIZARRÓN NEGRO	MAGISTRAL	\$ 22.79	\$ 45.58
2	PZA	PAP705	CORRECTOR DE POSTURA AGARRE TRES DEDOS.		\$ 52.20	\$ 104.40
PAQUETE -2						\$ 466.48

***MATERIAL QUE SE ENTREGA EN LOS SALONES.**

CANT	PRESEN	CLAVE PRODUCTO	DESCRIPCION	MARCA	CTO UNIT	IMPORTE
10	PZA	SPA093	CARTULINA 1/4 VARIOS COLORES	IRIS	\$ 5.23	\$ 52.30
100	PZA	PAP262	HOJA BLANCA T/CARTA		\$ 0.50	\$ 50.00
3	PZA	SPA094	PLIEGO DE PAPEL CREPÉ VARIOS COLORES.		\$ 7.36	\$ 22.08
3	PZA	PAP536	MICA ADHERIB PVC CRISTAL RIG DE 51X66	NAVITEK	\$ 19.76	\$ 59.28
10	PZA	SPA089	HOJA T/CARTA DE DIFERENTES COLORES	IRIS	\$ 1.23	\$ 12.30
5	PZA	SPA095	FOMI TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES		\$ 3.05	\$ 15.25
PAQUETE -3						\$ 211.21
TOTAL PAQUETES 1,2 Y 3						\$ 2,047.00

MATERIAL EXTRA QUE DEBERÁ PRESENTAR CON LA LISTA, ALGUNOS MATERIALES PUEDEN SER DE AÑOS ANTERIORES
PUEDEN ADQUIRIRLO EN LA TIENDA SAESE, DENTRO DEL IMEX

CANT	PRESE NTACI	CLAVE PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	MARCA	CTO UNIT	IMPORTE
1	PZA	ALI047	PAQUETE DE TOALLAS HÚMEDAS GRANDE C/80 PZAS		\$ 34.00	\$ 34.00
1	PZA	ALI058	PAÑUELOS DESECHABLES C/180 HOJAS		\$ 50.11	\$ 50.11
2	PZA	IMP071	SOBRE DE LONA INSTITUC.OFICIO HORIZONTAL	IMEX	\$ 109.62	\$ 219.24
1	PZA	PAP588/589	TIJERAS DE PUNTA REDONDA PARA ZURDO O DIESTRO.	PELIKAN/BARRILITO	\$ 30.98	\$ 30.98
						\$ 334.33
TOTAL						\$ 2,381.33

CAMBIO DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO, SEGÚN CONDICIONES ECONÓMICAS
INDICACIONES:

1. ESTA LISTA DEBERÁ SER PRESENTADA COMPLETA PARA SU REVISIÓN EN FECHA Y EN HORARIO QUE SE INDIQUE. DICHA INFORMACIÓN SE ENVIARÁ A TRAVÉS DE UN COMUNICADO DEL PLANTEL.
- 2.- IMPORTANTE: **NO** ETIQUETAR (CRAYONES, LÁPICES DE COLORES, LÁPICES MIRADO, TIJERAS, LÁPIZ ADHESIVO Y PLASTILINA PLAY DOH).
- 3.- LOS LIBROS DEBEN SER DE LA EDITORIAL INDICADA.
- 4.- LAS LIBRETAS Y LIBROS DEBERÁN PRESENTARSE FORRADOS CON PLÁSTICO O CONTAC TRANSPARENTE Y ETIQUETADOS CON NOMBRE Y NIVEL EDUCATIVO
- 5.- EL MATERIAL QUE POR EL USO CONTINUO SE AGOTE, TENDRÁ QUE SER REEMPLAZADO POR EL PADRE DE FAMILIA.

Nota: en caso de requerir material adicional de papelería, SAESE lo tendrá a su disposición